GHI 9641, ano 2017 modelo 2018, chassis 93YMAF4XEJJ147281. Nos termos da legislação 
apontada, ao referido procedimento de Dispensa, autorizo a emissão dos termos contratuais, da 
ordem de fornecimento e demais atos com a empresa IAGO CARACINI AMADO ME, CNPJ: 

19.937.234/0001-25, no valor total de R$ 13.660,00 (treze mil, seiscentos e sessenta reais). Vista 
Alegre do Alto, 16 de Outubro de 2025. Nelson Antonio Rozani - Prefeito Municipal. 

RATIFICAÇÃO DO ATO AUTORIZATIVO 
PROCESSO Nº 2.483/2025 
MODALIDADE: DISPENSA 
Nº 084/2025 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS NOVAS E MÃO

[...]

novas e mão de obra para manutenção em câmbio e freio no veículo Renault Master placa GHI 
9641, ano 2017 modelo 2018, chassis 93YMAF4XEJJ147281.; ratifico todos os procedimentos 
abordados em favor da empresa IAGO CARACINI AMADO ME, CNPJ: 19.937.234/0001-25, no 
valor total de R$ 13.660,00 (treze mil, seiscentos e sessenta reais), conforme o Processo nº. 
2.483/2025. Vista Alegre do Alto, 16 de Outubro de 2025. Nelson Antonio Rozani - Prefeito 
Municipal. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
Considerando os atos insertos nos autos do Processo Administrativo nº 2.483/2025, em especial